que coenare solus voluisti. Plorasti autem in coe-
na etiam, vidi enim: et nunc non desinis pueruli
instar eiulare. Ista ergo, Charinides, cur facis?
Noli apud me celare, ut hunc certe fructum vi-
gilatae tecum noctis capiam. C H A R M. Perdit
ime, Tryphaena, amor, nec amplius durare ad
vix illius possum. T R Y P H. Sed me non esse,
quam amas, illud quidem satis appetet: nec
enim, quam habes, negligeres, et amplexari te
volentem repelleres, et tandem quasi murum in-
ter nos quendam veste interposita fecisses, metu-
ne forte te attingam. Quae tamen est illa? dic
mihi. Forte enim aliquid illum tibi amorem ad-
iuuero: certe ut ministranda sint talia, noui.

CHARM.

DIALOGI MERETRICII 387

μὴν οἰσθα καὶ πάνυ ἀκριβῶς αὐτὴν, οὐκέτη σέ.
εἰ γὰρ ἀΦροῦς ἔταιρά ἐσιν. ΤΡΤΦ. Εἰπέ τοι
νομα, ω̄ Χαρμίδη. ΧΑΡΜ. Φιλημάτιον, ω̄
Τρύφανα. ΤΡΤΦ. Οποτέρεντ λέγεις; δύο γάρ
τοι: τὴν εἰς Πειραιῶς, τὴν ἄρτι διακενορευμέ-
νην, ἡς ἔρᾱ Δάμυλλος ὁ τῇ νῦν σρατηγοῦντος
ωός; ή τὴν ἑτέραν, ἡν Παγίδα ἐπικαλοῦσιν;
ΧΑΡΜ. Ἐκείνην καὶ ἑάλωκαί ὁ πακοδωμών, καὶ
συνείλημαν πρὸς αὐτῆς. ΤΡΤΦ. Οὐκέτι δι-
έκείνην ἔνλαβες; ΧΑΡΜ. Καὶ μάλα. ΤΡΤΦ.
Πολὺς δὲ χρόνος ἔξι σοι ἔρωντι, η̄ νεοτελής τις
εῖ; ΧΑΡΜ. Οὐ νεοτελής, ἀλλὰ μῆνες ἐπτά
σχεδὸν ἀπὸ Διονυσίων, ὅτε πρώτεν εἶδον αὐ-

τὴν.

CHARM. Quin nosti illam, accurate quidem,
et illa te. Nec enim obscura est meretrix. TRYPH.
Dic nomen, Charmides. CHARM. Philema-
tium! mea Tryphaena. TRYPH. Vtrum dicis?
Duæ enim sunt: illam ex Piraceo, quae nuper
deum deuirginata est, quam Damyllus amat,
eius, qui nunc Praetor est, filius: an illam alte-
ram, cui Pagidis (*Laquei*) nomen est? CHARM.
Hanc ipsam. Evidem captus ab illa atque irre-
titus sum. TRYPH. Propter hanc ergo plora-
sti? CHARM. Omnino. TRYPH. Multumne
tempus est ex quo amas, an nuper deum ini-
tiatus es? CHARM. Non nuper iniciatus: sed
enenses fere septem sunt a Bacchanalibus inde,

τήν. ΤΡΤΦ. Εἰδες δὲ ὅλην ἀκριβῶς, ἡ τὸ πρόσωπον μόνον, καὶ ὥστα τῷ σώματος Φανερὰ, ἡ εἰδες, Φιληματίχ, καὶ ως ἔχρην γυναικα πέντε καὶ τετταράκοντα ἔτη γεγονυῖαν ἥδη; ΧΑΡΜ. Καὶ μὴν ἐπόμνυται δύο καὶ εἴκοσιν εἰς τὴν ἑσόμενον Ἐλαφηβολιῶνα τελέσειν. ΤΡΤΦ. Σὺ δὲ ποτέροις πιστύσαις ἀν, τοῖς ἐκείνης ὄρκοις, ἡ τοῖς σεαυτῷ ὁ Φθαλμοῖς; ἐπίσκεψαι γὰρ ἀκριβῶς, ὑποβλέψας ποτὲ τὰς κροτάφες αὐτῆς, ἔνθα μόνον τὰς αὐτῆς τρίχας ἔχει· τὰ δὲ ἄλλα Φενάκη βαθεῖα· περὶ δὲ τὰς κροτάφες ὅπόταν ἀσθενήσῃ τὸ Φάρμακον, ὡς βάπτεται, ὑπολευκάνεται τὰ πολλά· οὗτοι τί τέτο βιάσαι· ποτε καὶ γυμνὴν ιδεῖν; ΧΑΡΜ. Οὐδὲ

πώπο-

cum primū illam vidi. TRYPH. Verum vidistinē totam accurate; an facies sola est, et partes corporis apertae, quae vidisti in Philematio, vt nempe conueniebat mulieri quinque et quadraginta annos iam natae. CHARM. At illa deierat duo et viginti se Februario proximo annos impleturam. TRYPH. Tu vero vtri credendum putas, illine deieranti an tuis oculis? Accurate enim aduerte oculos considerandis illius temporibus, vbi solum suos ipsius capillos habet, reliqua omnis coma prolixa adscititia. Circa tempora autem, vbi medicamentū defecit quo tingitur, multum cana est. Quamquam quid hoc est? Urge aliquando vt nudam videas?